
                                                                                       IVS_02.L1 
 
 
 

KOKYBĖS IR APLINKOS APSAUGOS POLITIKA 
 

 

 

 „Inspired Communications“ komandos variklis – noras žinoti daugiau. 

Pažangiausios socialinių ir tiksliųjų mokslų įžvalgos, strategijos menas ir klientų užduočių 

teikiami iššūkiai mums padeda ne tik nuolat auginti savo klientų verslą, bet kartu augti 

patiems. Patirtimi dalijamės ir įkvėpimo ieškome kasmet organizuodami edukacinius 

projektus klientams bei partneriams. Tokia mūsų filosofija, ir ji veikia – daugiau nei 10 

metų esame tarp penkių didžiausių medijų agentūrų Lietuvoje. Esame savo srities 

specialistai, turima patirtis ir kasdieniai iššūkiai mums leidžia būti išskirtiniais savo rinkoje. 

Geriausi atsiliepimai ir rekomendacijos iš klientų – tai mūsų vizitinė kortelė. Taip 

pat siekiame užtikrinti, kad veikla būtų valdoma efektyviai ir stengiamasi kuo labiau 

sumažinti bet kokį neigiamą poveikį aplinkai.  

 

 Siekiant užsibrėžtų tikslų įmonės vadovybė: 

• užtikrina, kad integruotos vadybos sistemos pagal ISO 9001 ir ISO 14001 standartų 

reikalavimus politika būtų suprantama, įgyvendinama, prižiūrima bei tinkama 

organizacijos nustatytai paskirčiai, strateginei krypčiai bei nustatytiems integruotos 

vadybos sistemos tikslams; 

• įsipareigoja užtikrinti nuolatinį integruotos vadybos sistemos pagal ISO 9001 ir ISO 

14001 standartų reikalavimus tobulinimą ir jos rezultatyvumo didinimą; 

• stengiasi atitikti ir viršyti klientų reikalavimus, kad produktai ir paslaugos būtų 

aukščiausios kokybės; 

• siekia atitikti ir vykdyti prisiimtus įsipareigojimus, teisinius įsipareigojimus bei 

patenkinti suinteresuotų šalių reikalavimus; 

• įsipareigoja pagal galimybes saugoti aplinką, įskaitant taršos prevenciją, ir jos 

resursus; 

• siekia užtikrinti, kad veikla būtų valdoma remiantis nustatyta strategine kryptimi ir 

stengiamasi kuo labiau mažinti bet kokį neigiamą poveikį aplinkai. 

 

 

Direktorius Vasaris Oržekauskas 

2022 m. lapkričio 3 d.  

 
 


